



Adeo Group ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 32556493

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Henrik Søndermark
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adeo Group ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32556493
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Henrik Søndermark, formand

Direktion

Mikkel Emmerik, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele og drive virksomhed med handel med fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.133 t.kr. mod et overskud i 2022 på 642 t.kr. Resultatet er påvirket positivt af gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har genetableret selskabskapitalen i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.372.560 | 870.911 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.175.651) | (1.183.424) |
| Driftsresultat | | 196.909 | (312.513) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.879.589 | 967.165 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 38.900 | 41.100 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (32.600) | (42.100) |
| Andre finansielle omkostninger | | (21.698) | (11.842) |
| Resultat før skat | | 3.061.100 | 641.810 |
| Skat af årets resultat | 2 | 71.761 | 0 |
| Årets resultat | | 3.132.861 | 641.810 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.132.861 | 641.810 |
| Resultatdisponering | | 3.132.861 | 641.810 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.405.855 | 1.526.266 |
| Finansielle aktiver | 3 | 2.405.855 | 1.526.266 |
| Anlægsaktiver | | 2.405.855 | 1.526.266 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.408.453 | 3.945.011 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.802 | 5.583 |
| Tilgodehavender | | 4.426.255 | 3.950.594 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 606 |
| Omsætningsaktiver | | 4.426.255 | 3.951.200 |
| Aktiver | | 6.832.110 | 5.477.466 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 425.852 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.754.838 | (952.171) |
| Egenkapital | | 2.280.690 | (852.171) |
| Bankgæld | | 1.114 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 14.793 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.262.344 | 3.835.602 |
| Anden gæld | | 1.280.962 | 2.479.242 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.551.420 | 6.329.637 |
| Gældsforpligtelser | | 4.551.420 | 6.329.637 |
| Passiver | | 6.832.110 | 5.477.466 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 0 | (952.171) | (852.171) |
| Overført til reserver | 0 | (673.737) | 673.737 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.099.589 | 2.033.272 | 3.132.861 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 425.852 | 1.754.838 | 2.280.690 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.067.728 | 1.079.152 |
| Pensioner | 103.186 | 102.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.737 | 2.272 |
| | 1.175.651 | 1.183.424 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | (71.761) | 0 |
| | (71.761) | 0 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2.200.003 |
| Afgange | (220.000) |
| Kostpris ultimo | 1.980.003 |
| Overførsler | 425.852 |
| Opskrivninger ultimo | 425.852 |
| Nedskrivninger primo | (673.737) |
| Overførsler | (425.852) |
| Andel af årets resultat | 659.120 |
| Andre reguleringer | 440.469 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.405.855 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------------|-------------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Adeo Office ApS | Albertslund | ApS | 100,00 | (2.818.304) | (448.029) |
| Adeo Datacenter ApS | Albertslund | ApS | 90,00 | 2.673.172 | 1.146.906 |
| Valeo ApS | Albertslund | ApS | 100,00 | (1.976.909) | 74.934 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
